
 

Uchwała Nr XXX/219/20 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 04 grudnia 2020 r. 

 

 

 zmieniająca Uchwałę Nr XXI/153/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

16 marca 2020 roku w sprawie określenia szczegółowych wymogów raportu 

o stanie gminy 

 

 Na podstawie art. 28aa ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:  

 

 § 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/153/20 Rady Miejskiej w  Pyrzycach 

z dnia 16 marca 2020 roku w sprawie określenia szczegółowych wymogów 

raportu o stanie gminy dodaje się Dział XI, który otrzymuje brzmienie: 

„XI. DZIEDZICTWO HISTORYCZNE 

XI.1 Zabytki i miejsca  o szczególnym znaczeniu historycznym na terenie 

Gminy Pyrzyce.  

XI.2 Pozyskane środki i działania zmierzające do odrestaurowania, rekultywacji 

lub remontu w/w obiektów.”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                           Przewodniczący Rady 

 

                                                                                Mariusz Majak 

 

 

 


